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Om

Beskrivelse

Kristian er partner i vores afdeling for Proces og Finansiering, hvor han primært fører retssager, ligesom
han rådgiver om leasing og finansiering samt sikkerheder og realisering heraf.

Kristian har bred erfaring med tvister, og har møderet for alle retsinstanser. Han har ført flere principielle,
komplicerede retssager. Under retssagsprocessen lægger Kristian vægt på at finde strategiske og
praktiske løsninger, der varetager klientens kort- og langsigtede interesser på bedst mulig vis. Han har
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med succes ført nogle af landets mest komplicerede retssager – også med betydelig
mediebevågenhed.

Han har særlig erfaring med at rådgive klienter inden for den finansielle sektor, hvor han har opnået
betydelig ekspertise. Et af hans specialer er finansiel leasing, hvor han er anerkendt som en førende
autoritet. Kristian er medforfatter til bogen 'Finansiel Leasing - en finansieringsform'.

Udover sin ekspertise i finansiel leasing og retssager omfatter Kristians specialeområde gruppesøgsmål,
idet han har rådgivet i flere retssager herom. Derudover har Kristian betydelig erfaring med
tvangsauktioner og inddrivelse.

Kristian er kendt for sin strategiske tilgang til juridiske problemstillinger. Han formår at finde
skræddersyede løsninger, der tager højde for både juridiske og kommercielle hensyn. Klienter kan derfor
altid forvente klare og entydige svar, der imødekommer deres behov.

Baggrund

Milepæle

Møderet for Højesteret, 2023
Møderet for Landsret, 2016
Advokat, 2011
Cand.jur., Københavns Universitet, 2008

Aktiviteter

Amatør & Ordensudvalget (appelinstans) i Dansk Skytte Union (Formand)
Medlem af Foreningen for Bank og Finansieringsret
Medlem af Danske Advokater
Medlem af Foreningen af Procedureadvokater
Medlem af Dansk Forening for Voldgift

Publikationer

Finansiel Leasing – en form for finansiering, Djøf Forlag, 2010, ny udgave, 2017

Sprog

Skandinavisk
Engelsk



CV

3 / 3 les.dk

Bank og Finans Retssager og Voldgift

Specialer

At vi tager hele klientens forretning i betragtning, når vi
skal løse en opgave. Vi skal ikke kun se på opgaven
isoleret.
Hvad betyder 'Tag det personligt' for Kristian?
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